[bookmark: _GoBack]様式第4号(第6条関係)
	[bookmark: MatchedText1]年　　月　　日
　嶺南振興局長　様

住所
氏名

	法人にあっては、主たる事務所の所在地および名称ならびに代表者の氏名

	工作物設置(増改築・用途変更)許可申請書

　次のとおりヘリポート内において工作物を設置(増改築・用途変更)したいので、福井県立ヘリポート条例第15条第1項の規定により別紙関係書類を添えて申請します。
1　位置

2　構造および規模

3　用途

4　設置期間

5　工事着工およびしゅん工期限

添付書類
　　1　位置図
　　2　設計図書、仕様書および工事明細書